
Reg. genenJ.30 del

COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

2 5 GIU. 2013

OGGETTO: Proroga incarichi uffici e servizi e di posizioni organizzative.

IL SINDACO

Richiamata la determinazione Sindacale n. 261 del 13/07/2009 con la quale sono stati
nominati, ai sensi dell'art, 13 della L. R. n. 72/92 e successive modifiche ed integrazioni i
responsabili degli uffici e dei servizi;

Richiamata, altresì,la delibera di G.C. N. 79 del 31/07/2009 con la quale si è proweduto
alle istituzioni delle posizioni organizzative;

Vista la determinazione Sindacale n 273 del 11/05/2010 con la quale si ridetermina
l'indennità di posizione ai dipendenti titolari delle Posizioni Organizzative;

Dato atto che, al fine di assicurare la regolarità e la funzionalità della struttura
organizzativa, si rende necessario prorogare senza soluzione di continuità sino al 31/10/2013 i
predetti incarichi, nelle more che venga rimodulato l'intero assetto organizzativo;

Visto l'O.R.EE.L.

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa,

1. Prorogare sino al 31/10/2013 gli incarichi di responsabile degli uffici e dei servizi, ai
sensi dell'art. 13 della L. R. n. 7/92 e successive modifiche ed integrazioni, ai
sottoelencati dipendenti;

• Settore 1° Affari Generali e Personale Dott. Salvatore Lo Bartolo
• Settore 2° Servizi Sociali Dott.ssa Antonina Licciardo
• Settore 4° Finanze e Staff del Sindaco Dott. Nicolò Costa
• Settore 5° Sviluppo Economico e Settore 3° Cultura e Sport Dott. Paolo Dottore
• Settore 8° Contenzioso Dott. Benedetto Arangio
• Settore Polizia Municipale Dott. Claudio Scarpulla
2. Prorogare conseguentemente, sino al 31/10/2013 gli incarichi di posizione

organizzativa, ai sensi dell'art. 8 del C.C.N.L. 31/03/1999, ai succitati dipendenti;
3. Dare atto che con successivo atto si procederà all'individuazione del Responsabile del

Settore r Urbanistica e Settore 6° Lavori Pubblici;
4. Dare atto, altresì, che le suddette proroghe si intendono senza soluzione di continuità,

a far data dalla cessazione dei precedenti incarichi e nelle more che venga rimodulata
da parte dell'Amministrazione la struttura organizzativa;



5. Dare atto che l'incarico di Responsabile dello Staff del Sindaco, giusta determinazione
Sindacale n. 261 del 13/07/2009, la nomina a Responsabile del Controllo di Gestione
giusta determinazione Sindacale n. 805 del 08/10/2010 e tutti gli incarichi di natura
fiduciaria conferiti dalla precedente Amministrazione sono cessati con l'elezione del neo
Sindaco.

6. Dare mandato al Settore Finanze dell'adozione dei prowedimenti consequenziali;
7. Notificare copia del presente prowedimento agli interessati e trasmettere alle R.S.U.

aziendali e all'Ufficio Personale.

Si attesta La regolare p ura della spesa e la disponibilità della somma.
Il Resp s ile del servizio Finanziario


	00000001
	00000002

